
7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Β. Ε
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - 0.80-0.90μ.-ΣΑΒΒΑΤΟ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

02/12/2017

1 LEILA ΖΗ2 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΟΘΕΡΕΝ

2 COLOUR LINE ΑΛ4 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΚΕΙΘΕΝ

3 ANTONELLA M ΕΧ1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΚΙΘΠ

4 BEBE LILLY ΓΙ4 ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΚΕΜΠ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Β. Ε
Κατηγορία Η - Η-1.00μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

02/12/2017

1 MALIBU VD WITHOEVE ΙΔ6 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΚΕΜΕΝ

2 DANTE ALIGHIERI DE SISI ΗΖ1 ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΚΕΜΕΝ

3 LEILA ΖΗ2 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΟΘΕΡΕΝ

4 COLOUR LINE ΑΛ4 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΚΕΙΘΕΝ

5 ΑΤΗΙΝΑ Φ37 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΚΕΜΕΦ

6 SAFARI ΗΗ8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΚΕΜΕΝ

7 FRINTA ΘΥ7 ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΚΕΜΠ

8 CHRIST LANDOR ΙΔ7 ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΚΕΜΕΝ

9 JUKOSCHA ΒΡ4 ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΚΕΜΠ

10 GOLDEN ALEXANDER ΙΜ9 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΟΘΕΡΕΝ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Β. Ε
Κατηγορία Ε - Ε-1.10μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

02/12/2017

1 MALIBU VD WITHOEVE ΙΔ6 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΚΕΜΕΝ

2 CAMPINO 485 ΘΖ8 ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΚΙΘΝΙ

3 CHRIST LANDOR ΙΔ7 ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΚΕΜΕΝ

4 MILORD DE ROUHET Φ55 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΚΕΜΕΝ

5 SAFARI ΗΗ8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΚΕΜΕΝ

6 JUKOSCHA ΒΡ4 ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΚΕΜΠ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Β. Ε
Κατηγορία Γ - Γ-1.20μ.

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

02/12/2017

1 DARKNESS ΖΙ3 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΚΕΜΕΝ

2 CAMPINO 485 ΘΖ8 ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΚΙΘΝΙ

3 EAGANO V/H DINGENSHOF Ψ83 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ ΙΚΕΜΝΙ

4 CASSATOL ΘΙ4 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΚΙΘΕΝ

5 FLIPPO VDL ΖΩ2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΕΘΙΣΕΦ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Β. Ε
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - 0.80-0.90μ.-ΚΥΡΙΑΚΗ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

03/12/2017

1 ANTONELLA M ΕΧ1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΚΙΘΠ

2 BEBE LILLY ΓΙ4 ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΚΕΜΠ

3 LEILA ΖΗ2 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΟΘΕΡΕΝ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Β. Ε
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - 1.00μ.-ΕΛ.ΣΥΜ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

03/12/2017

1 GOLDEN ALEXANDER ΙΜ9 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΟΘΕΡΕΝ

2 BEBE LILLY ΓΙ4 ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΚΕΜΠ

3 LEILA ΖΗ2 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΟΘΕΡΕΝ

4 COLOUR LINE ΑΛ4 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΚΕΙΘΕΝ

5 ΑΤΗΙΝΑ Φ37 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΚΕΜΕΦ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Β. Ε
Κατηγορία Ζ - Ζ-1.05μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

03/12/2017

1 MALIBU VD WITHOEVE ΙΔ6 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΚΕΜΕΝ

2 DANTE ALIGHIERI DE SISI ΗΖ1 ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΚΕΜΕΝ

3 MILORD DE ROUHET Φ55 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΚΕΜΕΝ

4 SAFARI ΗΗ8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΚΕΜΕΝ

5 CHRIST LANDOR ΙΔ7 ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΚΕΜΕΝ

6 BACHELOR CHIC ΗΒ8 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΚΙΘΕΦ

7 FRINTA ΘΥ7 ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΚΕΜΠ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Β. Ε
Κατηγορία Δ - Δ-1.15μ.

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

03/12/2017

1 CAMPINO 485 ΘΖ8 ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΚΙΘΝΙ

2 FLIPPO VDL ΖΩ2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΕΘΙΣΕΦ

3 CASSATOL ΘΙ4 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΚΙΘΕΝ

4 EAGANO V/H DINGENSHOF Ψ83 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ ΙΚΕΜΝΙ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Β. Ε
Κατηγορία Β - Β-1.30μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

03/12/2017

1 DARKNESS ΖΙ3 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΚΕΜΕΝ

2 EAGANO V/H DINGENSHOF Ψ83 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ ΙΚΕΜΝΙ

3 CASSATOL ΘΙ4 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΚΙΘΕΝ

4 FLIPPO VDL ΖΩ2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΕΘΙΣΕΦ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA
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